РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2025

               № 70
с. Кышик
Об избрании временно
исполняющего обязанности

председателя Совета депутатов

сельского поселения Кышик
В целях обеспечения непрерывной работы Совета депутатов сельского поселения Кышик,
Совет депутатов сельского поселения Кышик:
РЕШИЛ:
1.  В случае отсутствия председателя Совета депутатов сельского поселения Кышик (командировка, отпуск, болезнь и др.) полномочия председателя временно исполняет депутат Совета депутатов сельского поселения Кышик Лыткин Виктор Васильевич.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	             И.о. председателя
             Совета депутатов
	            В.В. Лыткин